
ZARZĄDZENIE NR 31/2015 

WÓJTA GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27.02.2015 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży budynku mieszkalnego jednolokalowego na rzecz 

jego najemcy w formie bezprzetargowej oraz udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2013 r. poz. 594 ze zm.: poz. 645, 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 

379, poz. 1072), art. 34 ust. 6 i 6 a, art. 35, art. 67 ust. 3, art. 68 ust. 1 pkt 1, ust. 2, art. 70 ust. 

2 i 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 

2014 r., poz. 518 ze zm.: poz. 659, poz. 805, poz. 822, poz. 906), uchwały Nr V/34/2015 

Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia zasad sprzedaży 

najemcom lokali mieszkalnych oraz budynków mieszkalnych jednolokalowych, wchodzących 

w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Zduńska Wola, w trybie bezprzetargowym oraz 

warunków i wysokości procentowej bonifikaty od ceny ustalonej zgodnie z art. 67 ust. 3 

ustawy o gospodarce nieruchomościami oraz uchwały Nr VI/41/2015 Rady Gminy Zduńska 

Wola z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż budynku mieszkalnego 

jednolokalowego wraz ze sprzedażą gruntu zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży  nieruchomość w miejscowości Polków 19, obręb Polków 

stanowiącą budynek mieszkalny jednolokalowy o pow. łącznej 61,01 m², w tym część 

mieszkalna o powierzchni użytkowej 32,36 m² i część przynależna - gospodarcza o pow. 

28,65 m² zlokalizowany na działce nr 14/1 o pow. 950 m
2
,  wraz z  gruntem, na rzecz jego 

najemcy. 

 

§ 2. Zbycie, o którym mowa w § 1 winno nastąpić w drodze sprzedaży budynku 

mieszkalnego jednolokalowego na własność wraz z gruntem w formie bezprzetargowej. 

 

§ 3.1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości opisanej w § 1 i § 2 

zarządzenia. 

   2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Wykaz obejmujący powyższą nieruchomość, o której mowa w § 1 niniejszego 

zarządzenia podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zduńska Wola  

ul. Zielona 30 oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy. 

 

§ 5.  1. Udziela się bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości wymienionej w Załączniku 

Nr 1 do zarządzenia w wysokości 95 %. 

    2. Bonifikata obejmuje cenę lokalu, w tym cenę prawa własności gruntu. 

 

§ 6. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

         Wójt Gminy 

         Henryk Staniucha 


